ida Sebastião 

moura lins,105, Severiano de Moraes filho, Garanhuns - Pe represe
ntada neste ato pelo 

o Bel, RODRIGO NOVAES CAVALCANTI, brasileiro, inscrito n
o CPE/MF sob o nº 

054.040.744-50, única empresa a apresentar proposta, no valor de R$ 
3.990,00 (três mil 

novecentos e noventa reais mensais). 

Publique-se no Diário Oficial DA AMUPE para que produza os efeitos 

pretendidos. 

Paranatama-PE, 02 de abril de 2025. 

Henrigue de Oliveira Gois 

Prefeito 

(87) 3787 - 1144 | CNPJ: 10.144.426/0001-72 

Praça João Correia de Assis, 04 - Centro | Paran